Technische fichewww.deschacht.eu
ALFASPIR N SPIRAALSLANG
Toelichting
Lichte flexible en soepele PVC slang verstevigd met een harde PVC spiraal (anti-schok).
Gladde binnenwand
Temperatuurbereik: 0 tot 60°C
Voordelen
Verluchting, ventilatie, lozing zonder druk, opzuigen van niet-schurende materie.
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof PVC Kleur Grijs
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
ALFASPIR N SPIRAALSLANG
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Diameter Ø (mm) Wanddikte (mm) Lengte (m) Gewicht (g/m)
5759 EOLO025 25 0,75 50 150
5761 EOLO032 32 0,80 50 205
5764 EOLO038 38 0,80 50 255
5765 EOLO040 40 0,85 50 290
5767 EOLO050 50 0,85 50 440
5771 EOLO063 63 0,90 50 535
5775 EOLO075 76 0,90 50 640
5777 EOLO080 80 0,95 50 740
30754 EOLO090 90 0,95 50 850
5779 EOLO100 100 1 30 970
5781 EOLO110 110 1 30 1050
5785 EOLO125 127 1 30 1240
5787 EOLO150 150 1,10 20 1700
5789 EOLO160 160 1,15 20 1900
5791 EOLO180 180 1,15 20 2200
5793 EOLO200 200 1,20 20 2600
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen